ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1365/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет истории и социальных наук
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловИстория Обществозн
ание

Русский
язык

Отечественн
ая история

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 46.03.01 История
1.1. Профиль. Социальная антропология

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 161-736-875 87 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - 89

ЕГЭ
88

ЕГЭ
89

ЕГЭ - - 266

1.1.1.2. 176-100-785 54 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 5 76

ЕГЭ
86

ЕГЭ
93

ЕГЭ - - 260

1.1.1.3. 169-175-02690 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - 87

ЕГЭ
82

ЕГЭ
91

ЕГЭ - - 260

1.1.1.4. 174-503-988 85 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 4 89

ЕГЭ
85

ЕГЭ
77

ЕГЭ - - 255

1.1.1.5. 199-525-870 40 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - 82

ЕГЭ
86

ЕГЭ
81

ЕГЭ - - 249

1.1.1.6. 169-008-906 84 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - 89

ЕГЭ
73

ЕГЭ
87

ЕГЭ - - 249

1.1.1.7. 162-990-684 06 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - 82

ЕГЭ
71

ЕГЭ
91

ЕГЭ - - 244

1.1.1.8. 145-114-809 35 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 2 91

ЕГЭ
66

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - 244

1.1.1.9. 204-695-655 79 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 3 89

ЕГЭ
75

ЕГЭ
75

ЕГЭ - - 242

1.1.1.10. 157-971-945 29 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - - - 83

ЕГЭ
93
ВИ

65
ВИ 241

1.1.1.11. 191-483-099 90 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 5 78

ЕГЭ
77

ЕГЭ
79

ЕГЭ - - 239

1.1.1.12. 188-792-643 51 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - 87

ЕГЭ
73

ЕГЭ
77

ЕГЭ - - 237

1.1.1.13. 159-051-825 73 Российская
Федерация 8 от 07.08.2023 - 78

ЕГЭ
71

ЕГЭ
87

ЕГЭ - - 236